3 mois

79 466 234 1 79 466 234

Le soumïssionnaire Ets DJOBSOU et Fils Bp Maroua Tel : 655 52 17 94, est pour
compter de la date de signature du présent communiqué retenu comme attrïbutaïre
de la commande de la fourniture sus évoquée pour un montant de Soixante Dix-
Neuf Millions Quatre Cent Soixante Six Mille Deux Cent Trente Quatre (79 466 234)
Francs toutes taxes comprises et pour les délais de trois (03) mois calendaires.

Ampliations :
- Préfet/D (ATC)
- DDMP/D (ATC)
- ARMP/EN (Info)
• DDMINEPAT/MS (info)
- CDS/Gaz (info)
- Président /CIPM/ (pour info)
- BENEFICIAIRE (notification)
- Chrono/Archives